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
24.

Продам памперсы 3 и 4. Тел.: 
8 904 591 88 24.

Продам инвалидную коляску 
и пр. пролеж матрац, всё в упа-
ковке. Тел.: 8 920 946 18 85.

Куплю газовую колонку, 
можно в неисправном сост. 
Тел.: 8 953 753 16 21.

Отдам дом на дрова, само-
вывоз. Тел.: 8 915 754 60 71.

Куплю любой металл, само-
вывоз. Тел.: 8 953 753 16 21.

Куплю газовую колонку. Тел.: 
8 953 753 16 21.

Куплю или приму в дар ста-
рые новогодние игрушки. Тел.: 
8 953 573 16 21.

ДЕД МОРОЗ И СНЕГУРОЧКА ПОЗДРАВЯТ 
С НОВЫМ ГОДОМ ДЕТЕЙ И РОДИТЕЛЕЙ! 

ТЕЛ.: 8 904 960 75 49. 
реклама

АВТОМОБИЛЬ НА СВАДЬБУ, НА ВЫПИСКУ 
ИЗ РОДДОМА (ИНОМАРКА «С» КЛАССА). 

Тел.: 8 920 918 58 88.     реклама

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
ГАЗЕЛЬ – ТЕНТ. 
ДЛИННА КУЗОВА 

4.2 М. 
ТЕЛ.: 8 920 918 58 88.

реклама

РЕСТАВРАЦИЯ ВАНН
 ЖИДКИМ АКРИЛОМ. 
ТЕЛ.: 8
930
743 27 04.

 реклама

С связи с переездом 
ПРОДАЕТСЯ МАГАЗИН �ПРОДУКТЫ�. 

Стабильный доход. 
Тел.: 8 906 563 00 28.

реклама

КУПЛЮ СТАРИННЫЕ МОНЕТЫ.
 МОНЕТЫ СССР, СТАРЫЕ ФАРФОРОВЫЕ 

СТАТУЭТКИ. ТЕЛ.: 8 960 736 45 45.
  РЕКЛАМА

РЕМОНТ 
СТИРАЛЬНЫХ МАШИН, 
ПЫЛЕСОСОВ, ХОЛОДИЛЬ-

НИКОВ, МИКРОВОЛНО-
ВОК И ДР. БЫТ. ТЕХНИКИ. 
ТЕЛ.: 8
915
769 52 95.

РЕКЛАМА

КОЗЫРЬКИ, ОГРАДЫ, РЕШЕТКИ, ПЕРИ-
ЛА, ДВЕРИ, ГАРАЖНЫЕ ВОРОТА И Т. Д. 

ТЕЛ.: 8 904 251 47 87.
РЕКЛАМА



№47 (264) 15
ПРОДАМ ДРОВА КОЛОТЫЕ, БЕРЕЗА, 

ОЛЬХА, СОСНА. 7 КУБ. – 7400 РУБ. 
С ДОСТАВКОЙ. ДОКУМЕНТЫ ДЛЯ 

ЛЬГОТ. ТЕЛ.: 8 930 745 94 31.
реклама
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ПРОДАМ 3-Х КОМН. КВ. 
В М-НЕ ЕФИМЬЕВО 
Д.1, В СЕРЕДИНЕ 
ДОМА, 4 ЭТАЖ. 

ТЕЛ.: 8-915-768-62-19.
реклама

СДАЁТСЯ В АРЕНДУ ДВУХКОМНАТНОЕ ПО-
МЕЩЕНИЕ ПОД ОФИС, ПЛОЩАДЬЮ 12 КВ. М. И 

9 КВ. М., В ЦЕНТРЕ ГОРОДА, ПО АДРЕСУ: 
УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д. 62/1. ТЕЛ. 8-915-768-62-19. 

  РЕКЛАМА

РЕСТАВРАЦИЯ ПОДУШЕК: ПУХ, ПЕРО. СУХ. ЧИСТКА. 
ПОС. НИКОЛОГОРЫ. ТЕЛ.: 8 906 614 04 45. КАТЯ.   

 реклама

- Что-то случилось, - Что-то случилось, 
произошло? Вы стали произошло? Вы стали 
свидетелем интересного свидетелем интересного 
события?события?

- У Вас есть проблема, 
решение которой всем 
безразлично?

Отправляйте СМС-
сообщения на номер:

8-960-728-98-888-960-728-98-88
с пометкой «пейджер». 

СМС-пСМС-пеейджйджеерр

 +7 919 *** ** 62
ДОРОГИЕ ПРЕДПРИ-
НИМАТЕЛИ! СКОРО 
МОРОЗЫ, ПРИВЕЗИТЕ В 
МАГАЗИНЫ, ПОЖАЛУЙ-
СТА, ТЕПЛЫЕ ШЕРСТЯ-
НЫЕ ПАНТАЛОНЫ. МЫ, 
ЖЕНЩИНЫ, ВСЁ РАС-
КУПИМ И БУДЕМ ВАМ 
ОЧЕНЬ  БЛАГОДАРНЫ!

+7 920 *** ** 08
КОГДА ЖЕ, НАКОНЕЦ, 

МЕСТНЫЕ ВЛАСТИ РЕ-
ШАТ ВОПРОС О ДРУГОМ 
МАРШРУТЕ «ВОСЬМЁР-
КИ»? СКОЛЬКО МОЖНО 
ЕЗДИТЬ ПО ФЕДЕРАЛЬ-
НОЙ ТРАССЕ?

СОВЕРШЕНИЕ СДЕЛОК С НЕДВИ-
ЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ,

(ИПОТЕКА, МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ) ДАРЕНИЕ, КУПЛЯ, ПРОДАЖА,

СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛОК,
ОФОРМЛЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕ-

ДВИЖИМОСТИ, ПРИВАТИЗАЦИЯ,
ЮРИДИЧЕСКИЕ КОНСУЛЬТАЦИИ.
ОРИГИНАЛЫ ДОКУМЕНТОВ ОСТА-

ЮТСЯ У СОБСТВЕННИКОВ.
ОПЛАТА ПО ФАКТУ УСПЕШНОЙ 

СДЕЛКИ. 
СОБЛЮДЕНИЕ ЗАКОННОСТИ -

 ГАРАНТИЯ НАДЕЖНОСТИ»

ПРОДАЮТСЯ ДОМА:
Д. БЫКОВКА, 135 КВ.М., 13 СОТ. ЗЕМЛИ, 
3 000 000 Р.
Р-Н ЦЕНТР, 50 КВ.М., 3 СОТ., 1 500 000 Р.
Р-Н ТОЛМАЧЕВО, 250 КВ.М. 9 СОТ., КИРПИЧ, 
3 100 000 Р. 
Р-Н СЕВЕР, 100 КВ.М., 5 СОТ., 2 600 000 Р.
Р-Н НЕНАШЕВО, 375 КВ.М., 6 600 000 Р. МОЖНО 
ПОД НЕЖИЛОЕ.
Р-Н СВИСТИХИНО, 100 КВ.М., 16 СОТ., КИРПИЧ, 
В/У, 2 900 000 Р.
Р-Н НОВОВЯЗНИКИ, ДОМ ПОСЛЕ ПОЖАРА, 12 
СОТ.ЗЕМЛИ, МОЖНО ПОД 
ПРОПИСКУ,ИЛИ МАТ. КАПИТАЛ, 250 000 Р.
Р-Н НОВОВЯЗНИКИ, 38 КВ.М. - ЖИЛАЯ, КИРПИЧ, 
ГАЗ (КОТЕЛ), ВОДА, 850 000 Р.
Д. ПЕРОВО, 40 КВ.М., 30 СОТ., 550 000 Р.
Д. ЛОГ, 45 КВ.М., 25 СОТ., 400 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ 1-КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ:

Р-Н ТОЛМАЧЕВО, 2/2ЭТ. , 32КВ.М. ,В/У, 750 000 Р.
Р-Н ТОЛМАЧЕВО, 5/5 ЭТ. , 34 КВ.М. , 800 000 Р.
Р-Н СЕВЕР, 2/5 ЭТ. , 32 КВ.М. , 900 000 Р.
Д. СЕРГЕЕВО, Б/У, ГАЗ. ОТОПЛЕНИЕ, 
2/2ЭТ. ,300 000Р. 
Р-Н ТЕКМАШ, 39 КВ.М. , 8/9 ЭТ. , 450 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ 2-КОМНАТНЫЕ
 КВАРТИРЫ:

Р-Н ЕФИМЬЕВО 1, 8/9 ЭТ, 54 КВ.М., 1 500 000 Р.
Р-Н КОЛОНИЯ, 2/2ЭТ., 950 000Р.
М-Н ДЕЧИНСКИЙ, 5/5 ЭТ., 30 КВ.М., 650 000 Р. 
Р-Н СЕВЕР, 40 КВ.М., 2/3 ЭТ., 1 650 000 Р.
Р-Н СЕВЕР, 54 КВ.М., 1/5 ЭТ., 1 600 000 Р.
Р-Н СЕВЕР, 2/2 ЭТ., 40 КВ.М., 1 050 000 Р.
Р-Н СЕВЕР, 40 КВ.М., ИНД. ОТОПЛЕНИЕ, 
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